
  

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

D.D. 183 

 

LA DIRETTRICE 

  

VISTA le note mail pervenute in data 24/11/20233 e  28/11/2023 dalla dott.ssa Pala 

Amati della Direzione Offerta Formativa e Servizi agli Studenti – Sezione 

Offerta Formativa, avente ad oggetto verifica ex post per il corso di laurea in 

Scienze pedagogiche (LM – 85) 

 

VISTO il D.M. n. 1154 del 14/10/2021 avente ad oggetto “autovalutazione, 

valutazione, accreditamento iniziale e periodico delle sedi e dei corsi di studio” 

 

CONSIDERATO che per il corso di laurea in Scienze pedagogiche (LM – 85) Accreditato per 

l’a.a. 2023/2024, dalla verifica ex post prevista dall’art. 4 del D.M. 1154/2021 

precedentemente citato, non risultano rispettati i requisiti minimi di docenza 

 

 

   

DECRETA 

  

di sottoscrivere, alla luce dell’art. 10, comma 2, del D.M. 1154/2021, il seguente piano per il 

raggiungimento dei già menzionati requisiti secondo le modalità richiamante dall’art. 4 del D.M. 

1154/202, da conseguire non oltre un numero di anni corrispondenti alla durato normale dei corsi. 

 

Nello specifico comunica che, in data 04/12/2023, la prof.ssa Antonia Rubini ha preso servizio in 

qualità di professore associato presso il Dipartimento di Scienze della Formazione, psicologia, 

Comunicazione. 

 

Pertanto, per il corso di laurea in Scienze pedagogiche (LM – 85) risulterà professore proponente la 

prof.ssa Antonia Rubini. 

 

Alla luce del suddetto piano di raggiungimento, i requisiti richiamati dall’art. 4 del D.M. 1154/2021 

risulteranno raggiunti. 

 

 

 

Bari, 04 dicembre 2023                                          

 

        La Direttrice          

Prof.ssa Loredana Perla    

 


